
Objednávka číslo: NO22S010010

Odběratel

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Dodavatel

AVÍZO s.r.o.
Bezdrevská 769
373 44 Zliv

Platnost objednávky do:
Termín dodání: 01.03.2022

31.12.2022
Forma úhrady:
Vyřizuje (zavedl):

Platební příkaz

Praha 4 – Krč
Vídeňská 1083
142 20

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019
přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky MJMnožství Cena /MJ vč. DPH Celkem vč. DPH

Dodací podmínky:
Způsob dopravy:

IČO:
DIČ: CZ61388971

61388971 IČO: 25181700
DIČ: CZ25181700

ksJAR 450ML 42,00 1 279,65 Kč30,47

kat. č. 155.550
ksINDULONA 25,00 856,98 Kč34,28

kat. č. 760.565
ksINDULONA 25,00 967,09 Kč38,68

kat. č. 760.567
ksSAVO 60,00 3 473,91 Kč57,90

kat. č. 354.788
ksKAPESNÍKY KRABIČKA 84,00 1 639,46 Kč19,52

kat. č. 659.982
ksHOUBOVÉ UTĚRKY 44,00 1 473,68 Kč33,49

kat. č. 883.300
ksINDULONA 25,00 967,09 Kč38,68

kat. č. 760.564
ksINDULONA 25,00 856,98 Kč34,28

kat. č. 760.566
ksPAP.RUČNÍKY MAX. 60,00 2 680,88 Kč44,68

kat. č. 602.124, 10 balení po 6 ks
ksPAPÍR WC - MALÝ 480,00 2 769,21 Kč5,77

kat. č. 314.126, 20 balení po 24 ks

Strana: 1/31202108 Tisk objednávky s MJ po zboží



Objednávka číslo: NO22S010010

Odběratel

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Dodavatel

AVÍZO s.r.o.
Bezdrevská 769
373 44 Zliv

Platnost objednávky do:
Termín dodání: 01.03.2022

31.12.2022
Forma úhrady:
Vyřizuje (zavedl):

Platební příkaz

Praha 4 – Krč
Vídeňská 1083
142 20

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019
přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky MJMnožství Cena /MJ vč. DPH Celkem vč. DPH

Dodací podmínky:
Způsob dopravy:

IČO:
DIČ: CZ61388971

61388971 IČO: 25181700
DIČ: CZ25181700

balPAPÍROVÉ KUCHYŃSKÉ UTÉRKY 240,00 3 357,02 Kč13,99

kat. č. 201.317
balPAP.RUČNÍK/ZÁSOBNÍK 400,00 7 216,00 Kč18,04

kat. č. 698.124, 20 krabic
balPAPÍR WC 1 KG 50,00 14 647,05 Kč292,94

kat. č. 327.655
ksSOLVINA 24,00 593,52 Kč24,73

kat. č. 375.484
ksCIF 48,00 2 058,36 Kč42,88

kat. č.156.229, 3 balení
ksPÍSEK PRIMONA 12,00 193,70 Kč16,14

kat. č. 266.199
ksMÝDLO TEKUTÉ 5 L KANYSTR 15,00 1 890,69 Kč126,05

kat. č. 560.148
ksWC AKTIV GEL 60,00 1 424,41 Kč23,74

kat. č. 266.189

Strana: 2/31202108 Tisk objednávky s MJ po zboží



Objednávka číslo: NO22S010010

Odběratel

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Dodavatel

AVÍZO s.r.o.
Bezdrevská 769
373 44 Zliv

Platnost objednávky do:
Termín dodání: 01.03.2022

31.12.2022
Forma úhrady:
Vyřizuje (zavedl):

Platební příkaz

Praha 4 – Krč
Vídeňská 1083
142 20

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019
přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky MJMnožství Cena /MJ vč. DPH Celkem vč. DPH

Dodací podmínky:
Způsob dopravy:

IČO:
DIČ: CZ61388971

61388971 IČO: 25181700
DIČ: CZ25181700

ksWC AKTIV GEL 60,00 1 598,65 Kč26,64

kat. č. 266.190

49 944,33Předpokládaná cena celkem:

Razítko, podpis

Kč

Datum vystavení: 17.02.2022

Strana: 3/31202108 Tisk objednávky s MJ po zboží




